
UCHWAŁA Nr XXVII / 168/ 06 

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 14 lutego 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art.15 ust.1 i art.37 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r., Nr 216, poz..2603 z późn.zm./ - 
Rada Gminy Ciechanów, uchwala co następuje :

§ 1.

Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanych nieruchomości gruntowych oznaczonych 
numerami: 

- 226 o powierzchni 875 m² ,

- 93 o powierzchni 8762 m²

położonych w miejscowości Rydzewo , stanowiących własność gminy na niezabudowane 
nieruchomości gruntowe oznaczone numerami :

- 173 o powierzchni 5952 m²

- 240 o powierzchni 1505 m²

- 243 o powierzchni 1664 m²

położonych w miejscowości Rydzewo, z dopłatą na rzecz gminy w wysokości 

6 006,00 złotych ( słownie: sześć tysięcy sześć złotych).

§ 2.



Kwotę dopłaty 6 006,00 zł należy uiścić w terminie do 30 sierpnia 2006 roku , na konto Urzędu 
Gminy.

§ 3.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Leszek Zmudczyński


